Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”_03_” ____06____ 2013 г.                                      № _1458_

О приостановлении действия отдельных
положений постановления администрации
Тайшетского района № 839 от 29.03.2013 г.
"О перечне должностных лиц, наделённых
полномочиями в сфере лицензирования
розничной продажи алкогольной продукции"
Руководствуясь  статьями 22, 45, 49.1 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить с 03.06.2013 г. по 17.06.2013 г. действие дефиса третьего пункта 1 постановления администрации Тайшетского района № 839 от 29.03.2013 г. "О перечне должностных лиц, наделённых полномочиями в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции".

2. Управлению экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района (Климанова Н.В.) подготавливать и предоставлять мне на подпись документы, предусмотренные  дефисом третьем пункта 1 постановления администрации Тайшетского района № 839 от 29.03.2013 г. "О перечне должностных лиц, наделённых полномочиями в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Н.Н. Бурмакина) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

5.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Мэр Тайшетского района

             В.Н. Кириченко